
ZARZĄDZENIE NR 170/2023 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2023, na podstawie Zarządzenia nr 
169/2023 Wójta Gminy Buczek z dnia 10 października 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023, na podstawie 
Zarządzenia nr 169/2023 Wójta Gminy Buczek z dnia 10 pażdziernika 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Andrzej Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D312BA51-A1FD-4E31-A201-72B887D902FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/2023 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 215 821,87 305 015,19 2 520 837,06 

 01095  Pozostała działalność 586 506,87 305 015,19 891 522,06 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300 506,87 305 015,19 605 522,06 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

43 581,00 37 200,00 80 781,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 138,00 37 200,00 79 338,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 138,00 37 200,00 79 338,00 

801   Oświata i wychowanie 574 485,25 2 506,00 576 991,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

54 116,00 2 506,00 56 622,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 116,00 2 506,00 56 622,00 

852   Pomoc społeczna 218 044,00 7 226,00 225 270,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 988,00 7 226,00 88 214,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 188,00 7 226,00 29 414,00 

855   Rodzina 2 090 407,00 -221,00 2 090 186,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 962,00 -221,00 30 741,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 962,00 -221,00 30 741,00 

Razem: 24 117 967,36 351 726,19 24 469 693,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D312BA51-A1FD-4E31-A201-72B887D902FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/2023 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 277 194,54 305 015,19 5 582 209,73 

 01095  Pozostała działalność 811 806,87 305 015,19 1 116 822,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,24 922,69 39 622,93 
   16- Zwrot podatku akcyzowego 3 400,24 3 922,69 7 322,93 
   20- sołectwo Kowalew -Winylowej 

płyty czar 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 492,05 5 058,00 133 550,05 
   16- Zwrot podatku akcyzowego 2 492,05 2 058,00 4 550,05 
   20- sołectwo Kowalew -Winylowej 

płyty czar 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 295 614,58 299 034,50 594 649,08 
   16- Zwrot podatku akcyzowego 294 614,58 299 034,50 593 649,08 

600   Transport i łączność 1 198 033,12 0,00 1 198 033,12 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 179 991,12 0,00 179 991,12 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

179 991,12 -5 000,00 174 991,12 

   
40- Pomoc finansowa dla gm. Łask 
(dotacja celowa) dofinansowanie linii 
autobusowej i ugoda 

179 991,12 -5 000,00 174 991,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
   41- Dowóz na wybory 0,00 5 000,00 5 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

43 581,00 37 200,00 80 781,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 138,00 37 200,00 79 338,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 0,00 37 200,00 37 200,00 
   168- Wybory do sejmu i senatu 0,00 37 200,00 37 200,00 

801   Oświata i wychowanie 447 292,29 24,53 447 316,82 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 224 000,00 0,00 224 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
   245- Usługi w zakresie dowozu 

uczniów do szkół 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -1 000,00 199 000,00 
   245- Usługi w zakresie dowozu 

uczniów do szkół 50 000,00 -1 000,00 49 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

536,49 24,53 561,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536,49 24,53 561,02 
   259- Koszty zakupu podręczników dla 

szkół 536,49 24,53 561,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D312BA51-A1FD-4E31-A201-72B887D902FE. Podpisany Strona 1



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 878 681,97 0,00 4 878 681,97 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 330 242,97 0,00 1 330 242,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 200,00 6 000,00 66 200,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, 

wynagrodzenia 60 200,00 6 000,00 66 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 
   352- Materiały, druki, usł. pocztowe, 

wynagrodzenia 6 000,00 -6 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 131 759,00 0,00 131 759,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 900,00 -500,00 73 400,00 

   389- Wycinka drzew, prace 
porządkowe, paliwo, inne wydatki 66 500,00 -500,00 66 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 

   389- Wycinka drzew, prace 
porządkowe, paliwo, inne wydatki 0,00 500,00 500,00 

Razem: 32 209 140,88 342 239,72 32 551 380,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D312BA51-A1FD-4E31-A201-72B887D902FE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 170/2023 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023


